
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和5年4月6日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年4月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
高機能消防指令システム及び消防救急デジ
タル無線実施設計・調達支援業務委託

豊田市長興寺ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

システム開発
指令課 （株）建設技術研究所　中部支社 \18,000,000

2 令和5年4月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
市道駅西緑陰歩道線ほか　排水ポンプ点検
業務委託

豊田市若宮町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

ポンプ設備保守
道路維持課 東洋工業（株）　　 \1,360,000

3 令和5年4月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 とよた市議会だより制作業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

デザイン
（議）総務課 （株）ジーピーセンター　　 \3,680,000

4 令和5年4月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 第２４回市民意識調査業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 調査委託

世論調査
企画課 （株）リベロスタイル　　 \1,766,000

5 令和5年4月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 益富地区まちづくり計画策定業務委託 豊田市東山町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

総合研究所
高橋支所 （一社）地域問題研究所　　 \2,900,000

6 令和5年4月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
診療報酬明細書点検業務及び健康管理支援
業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
生活福祉課 （株）ニチイ学館　　 \1,750,000

1/7



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月4日

落 札 年 月 日 令和5年4月4日

豊田市長興寺ほか地内

003

金18,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

高機能消防指令システム及び消防救急デジタル無線実施設計・調達支援業務委託

令和5年4月7日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）建設技術研究所　中部支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金26,866,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\23,800,000 ---------------

落札---------------\18,000,000（株）建設技術研究所　中部支社

ビーム計画設計（株）　名古屋事務所

施行の方法

地自法234③による

担当課

指令課

営業品目

 コンピュータサービス
システム開発

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/7



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年7月21日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月4日

落 札 年 月 日 令和5年4月4日

豊田市若宮町ほか地内

004

金1,360,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道駅西緑陰歩道線ほか　排水ポンプ点検業務委託

令和5年4月7日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東洋工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,450,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,360,000東洋工業（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

道路維持課

営業品目
 建物等各種施設管理

機械設備保守点検-ポン
プ設備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/7



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月4日

落 札 年 月 日 令和5年4月4日

豊田市西町地内

005

金3,680,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

とよた市議会だより制作業務委託

令和5年4月7日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ジーピーセンター　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,070,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\3,680,000（株）ジーピーセンター　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（議）総務課

営業品目

 映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年11月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月4日

落 札 年 月 日 令和5年4月4日

豊田市西町地内

006

金1,766,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

第２４回市民意識調査業務委託

令和5年4月7日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）リベロスタイル　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,503,846円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,260,000 ---------------

\4,800,000 ---------------

落札---------------\1,766,000（株）リベロスタイル　　

（株）名豊　　

（株）創建　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

企画課

営業品目

 調査委託
世論調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月4日

落 札 年 月 日 令和5年4月4日

豊田市東山町ほか地内

007

金2,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

益富地区まちづくり計画策定業務委託

令和5年4月7日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）地域問題研究所　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,181,030円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\9,000,000 ---------------

\11,000,000 ---------------

\3,500,000 ---------------

\6,140,000 ---------------

落札---------------\2,900,000（一社）地域問題研究所　　

（株）創建　　

早川都市計画（株）　　

近自然技術研究所　　

日本工営都市空間（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

高橋支所

営業品目

 調査委託
総合研究所

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/7



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年4月4日

落 札 年 月 日 令和5年4月4日

豊田市西町地内

008

金1,750,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

診療報酬明細書点検業務及び健康管理支援業務委託

令和5年4月7日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ニチイ学館　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,792,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,750,000（株）ニチイ学館　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

生活福祉課

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/7


